
2021 年 6月 28 日 

各 位 

みなと銀行 

 

当社電子納付サービスの復旧に関するお知らせ 

 

 

平素は、みなと銀行にご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

6 月 21 日(月)以降、センターと当社との回線接続における不具合に起因して発生して 

おりましたダイレクト方式のエラーにつきまして、本日 6 月 28 日(月)、復旧いたしました。 

 

お客さまには多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

ご理解と引続きのご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 ・経営企画部広報室 ０７８－３３３－３２４７ 

                                                      

以 上 


